

CHP'den ağaç katliamına tepki



Haber: Burcu Arıkan

Millet Bahçesi çalışmaları kapsamında Müftü Deresi kenarında bulunan asırlık okoliptüs ağaçlarının katledilmesine Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin İl Başkanlığı tarafından tepki gösterildi. CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay konu ile ilgili ilgili il binası önünde basın açıklaması yaptı. Toplantıya CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ve partiler katıldı. Aktay burada yaptığı açıklamada, Mersin Millet Bahçesi yapım çalışmaları kapsamında, Müftü Deresi'nin çevresinde doğa katliamı yaşandığını ifade ederek dere ıslahı gerekçe gösterilerek Devlet Su İşleri Müdürlüğü'nün talimatı ile Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerince asırlık ağaçların kesilerek alandaki doğal hayatın tahrip edildiğini söyledi. 5'DE



MERSİN (TANIK HABER) -Millet Bahçesi çalışmaları kapsamında Müftü Deresi kenarında bulunan asırlık okoliptüs ağaçlarının katledilmesine Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin İl Başkanlığı tarafından tepki gösterildi. CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay konu ile ilgili il binası önünde basın açıklaması yaptı. Toplantıya CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ve partiler katıldı. Aktay burada yaptığı açıklamada, Mersin Millet Bahçesi yapım çalışmaları kapsamında, Müftü Deresi'nin çevresinde doğa katliamı yaşandığını ifade ederek dere ıslahı gerekçe gösterilerek Devlet Su İşleri Müdürlüğü'nün talimatı ile Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerince asırlık ağaçların kesilerek alandaki doğal hayatın tahrip edildiğini söyledi. Bu nasıl Millet Bahçesi'dir ki, içerisinde çeşitli kuş türlerine ev sahipliği eden bir doğal alanın bulunmasına fırsat tanınmamaktadır" diyen Aktay, "Bu akla zarar işi yapanlar, yaptırımlar ve onaylayanlar "millet" deyince kendilerini "bahçe" deyince kendi arka bahçelerini mi anlıyorlar acaba? Tabiat varlıklarını, tarihi ve kültürel değerleri yıkıp geçerek yapılmakta olan bir projenin Mersin'in hayırına olması mümkün değildir" ifadelerini kullandı. Tefrik Sırrı Gür Stadı'nın taşıdığı tarihi ve kültürel değerler hiçe sayılarak nasıl yok edildiğini unutmadıklarını anlatan Aktay şunları söyledi: "Mersin'in sosyal hayatın içinde nüfuz eden, kaliteli yeşil alanlara elbette ihtiyacı vardır ancak bu beton ve rant üretmeye odaklı bir yönetim anlayışıyla, Mersinlilerin iradelerini hiçe sayan, tepeden inme kararlarla, doğal hayatı önemsemeyen bir yaklaşımla başarılabilir bir şey değildir. Mersin Millet Bahçesi projesinin daha fazla doğal, kültürel ve tarihi tahribata yol açmadan, Mersin kamuoyunun, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuruluşlarının uyarı ve önerileri doğrultusunda yürütülmesi için tüm yetkilileri göreve davet ediyoruz."Aktay ve partililer, açıklamadan sonra ağaçların kesildiği yerde incelemelerde bulundu